mandamus similitcr satisfieri creditoribus ipsorum, qui ante faidimentum crediderant, nisi

G et ipsi similiter postea fuerini faiditi. Quantum vei'o ad emendam quam petunt fieri bomi-

nibus dicti castri, in quorum praediis senescallus assigiiaverat Ioca diversis babitatoribus,

mandamus quod, si bomines reliquerint Ioca in quibus babitant, quod illi récupèrent sua

pr£edia quorum anlea fuerant et quibus non extiterat satisfactum. Praeterea flecernimus et

reduci mandamus in dictum castrum probes bomines per dominum Johannem de Bello

H Monte expulses, si injuste inveniantur repulsi, et quod bona restituantur eisdem; si autem

juste fuerint faiditi, nec ad bona nec ad castrum aliquatenus revocentur. Quantum vero ad

leudam et bannum superius petita, et quantum ad bec quod ceguntur, ut asscrunt, portare

census ad castrum domini régis, ipses exaudiendos non duximus; cum dominus rex anno

praesenti per suas patentes literas ordinaverit quod bomines Mentis Regalis in pesterum

1 utantur illis scilicet libertatibus quibus tempore utuntur moderne. Datum anno Domini mil-

lésime ducentesime sexagesimo primo, mense februarii.

Cujus autboritate mandati, modus in blado censuum mensurando debitus servabitur. Item P. 333.

census possessienum faiditorum, quos dominus rex tenet, reddentur illis in quorum posses-

sione erant tempore motœ guerrae, et qui ante alterutram guerram desierant possidere, non

j restituentur. Item, de bonis faiditorum quœ dominus rex tenet, selventur creditoribus dé-

bita qui ante faidimentum cum ipsis cenlraxerunt, nisi ipsi creditores postea fuerint faiditi.

Item si bomines reliquerint Ioca quœ petuntur, in quibus habitant, restituentur petentibus

ca vel emendam. Item, cum probatum fuerit quesdam bomines de Mente Regali injuste

fuisse expulses per dominum Johannem de Bello Monte, restituentur; sin autem, elc. Item

K quantum ad leudam et bannum et ad census portandes ad castrum domini régis, non exau-

diuntur propter literam novam regalem per ipsos impetratam.

83. ARNAUDUS VASCO, PRO DOMO LEPROSORUM CARCASSON^: '.

Nobili viro, etc., ul supra. Amaudus Vasco, precurator demus leproserum Carcassonae, P- >78-

dicit quod in quedam campe ejusdem domus est œdilicata pars nevi burgi Carcassonae,

L unde petit satisfieri sibi de valore dicti campi, quem a;stimat viginti libras. Verura, cum

' Amio 12âO . mense iiovembri. ' Hanc qaerimoniam edidil Muhul (Cartulaire de Car-

' Aimis 12ûÔ et 12à2. cassonne, VI. 6).
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nos, secundum formam inquisilionis noslrae, ipsam Icpi'osariam invcnerimus atl petila esse \

restituendam, vobis mandamus quateniis prœdicte Icprosariae, ad œstiinationem bonorum,

de praedictis rccompcnsationem idoneam laciatis, vel per episcopuin Carcassonœ qui totam

plateam in qua sedet novus burgus lenetur garentire domino régi, eo quod ab ipso domino

rege rem majoris valons ex pennutationc dicilur babuisse, ipsi Icprosariae emendam con-

griiam fieri procuretis. Datuni anno Domini millcsimo duccntesimo sexagesimo secundo, B

mcnse api'ib.

84. B. PONTII, DE PODIO NAUTERII '.

P- >79- Nobili viro , etc. , ut supra. B. Pontii , de Podio Nauterii , pro se et Acelina , sorore sua , petit

sibi rcstitui unum campum in terminio Podii Nauterii, ad Fontëm Milanum, qiiem cuni ba-

berent et tenerent ratione successionis matris eorum et Bernardae Guerra, materterœ eorum, c

cujus dicunt se bcredes, et ipsuni campum laudasset cis et concessisset Guilhelmus Fortis,

miles, idem Guilbelmus Fortis, annus erat elapsus ante subversionem burgi, ipsos fratres

B. et Acelinam de possessione dicti campi sine causa; cognitione spoliavit, quem campum
tenet dominus rex pro faidimento dicti Guilbeimi Fortis. Nos autem, visa petitione bujus

modi et plenius intcllecta, dictam Acelinam, secundum formam inquisitionls nostrae, ad me- d

dietatem bonorum petitorum, dicto B. prorsus excinso, invenimus esse restituendam. Unde
vobis mandamus quatemis, retenta portione dictum B. contingente, aliam portionem Ace-

linœ, si rex tenet, restituatis, salvo domino régi jure proprietatis, quoties voluerit in judicio

experiri, ipsa in possessione nicbilominus remansura doncc succubueril, si contingat. Si

vcro rex non tenet, etc. Datum anno Domini millesimo duccntesimo sexagesimo secimdo, E

mense aprili.

85. BAYMUNDA DE FABIS, DXOB PONTII DE PAULINHANO.

P. 182. Nobili viro, etc., ut supra. Raymunda de Faris, uxor Pontii de Paulinhano -, petit sibi rc-

stitui sexdecim solidos quos annuatim babebat pro quisia in villa de Maseto', teinpore que
dominus rex venit apud Avinionem, qiiibus fuit spoliata indcbite per Isarnum de Monte F

Olivo, baiulum scnescalli Carcassonœ. Item petit oclo solidos malgoriensinin fpios babebat

apud Feranduin pro (piista annuatim, quibus fuit injuste spoliata per Garinum, tune castel

lanum Montis Regalis. Et quoniam per inquisilionem invenimus quod de pecunia dotali diclœ

Rayniunda: Olbo de Ollis Fraclis, quondam maritus ejus, redemit de pignore bona et jura

quae babe])at in villa de Maselo et in villa de Ferrando et in ejus terminiis, obligata pro tri- G

bus millibus et sexcentis solidis malgoriensium Guilbebno [de] Duroforli, et quod obligavit

prœdictœ Raynnmdœ ipsa bona reiiempta, aulboritatc domini régis nobis in bac parte com-
missa, vobis mandamus quatenus quistas in villa de Maseto et in villa de Ferrando, quas

constiterit dictum Otboném babuisse et possedisse, si rex tenet, dict;c Raymundœ restituatis,

vel pro rata eariundem quistarum pecuniam persolvatis, qu;c solvenda remanet, fructibus H

quos de bonis dicti Otbonis post mortein ejuspercepit imputatis in sorlem. Si vero rex non
tenet dictas quistas in dictis locis, et vobis constiterit eas datas esse vel parlem ipsarum a

domino rege in assisia nominatim vel etiani computatas, pro rata data in assisia cum pos-

sessore vel cum petitore, prout melius poterilis, componatis; quod si non invenerilis,

reservamus, quoad dictas quistas, dicta; Raymundœ actionem contra qucmlibct extraueum i

possessorem, mandantes sibi maturam justitiam exbiberi. Datum anno Domini millesimo

duccntesimo sexagesimo secundo, mense aprili.

86. SOBOBES PBULIANI.

p. i8^. Nobili viro , de. , ut supra. Sorores Pruliani ^ significant quod Pampalona , mulier de Alsona°

,

quando dédit se pro monacba et rccepit babitum domus Sancta; Mariœ de Proliano, dédit j

tune dictae domui et sororibus ejusdem domus duos campos suos quos babebat in terminio

de Alsona, pro omni voluntate earum facienda in perpetuum, pro anima sua et parentum
suorum, quorum unus vocatur de Granolieiras, et affrontatur ex luia parte in via, ex altéra

in Reco Veleri, ex altéra in condamina dictae domus, quae fuit quondam vicecomitis, ex

altano in camino discurrente de Carcassona adTolosam. Alter vero campus, qui est ad Mer- k

dans, affrontatur ex una parte in reco de Merdans, et ex aba parte in via, et ex alia in bere-

ditate Pétri Rogerii, fdii dictœ Pampelona;. Quos canipos dictœ sorores diu habuerunt et

Pennautier, Aude, c°" Carcassonne. '' Fcrran , Aude, c°" Alaigne.
Paulignc

, Aude , c"" Liraoux.— De diclœ nuimiiiidœ '' ProuiUe , Aude , c"' et c" de Fanjeaux. — Ibifnmlnla
petitione, vide Exceptionmi arliciilum 65o. prima ordiiii.i Pnrdicalorunt domus.

' Le Mazel, Aude, c"" .\llaigne, c" Alaigne. ' AIzonnc, Aude, arr. Carcassonne
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A tenuerunt ralione praedicta, donec Berlrandusde Villa Prova, qui hahebat agrerium iii dictis

campis, faidivit se, in quo faidimento dissaisivit prœdictas sorores de dictis campis sine

audientia, pro ciijns faidimenlo gentes doniini régis, post adventum domini Johnnnis de